
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

写真はイメージです 

国営越後丘陵公園では、12月 22日（日）10時 30分より市民の皆様の参加によるワークショップ 

「えちご・丘とアート展」を初開催します。 

和光大学経済経営学部教授で環境アートディレクターでもある伊藤隆治氏をお呼びして、特設テーマ「え

ちご・丘とアート展」に基づきコンパクトサイズの発泡系球体に絵を描いてもらうワークショップです。描い

ていただいた作品は、年明けから 3 月まで公園内に展示する予定です（展示イメージ写真をご参照下さい）。

白一色に染まった雪の大地に浮かぶアートオブジェを是非ご鑑賞ください。 

ワークショップの開催風景をご覧になりたい方も遠慮なく会場にお越しください。 

 

  

 

 

 

 

皆様には御多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載を賜りますようお願い申し上げます。   

 

【Press Release】 
令和６年１２月２０日 

ワークショップ「えちご・丘とアート展」初開催 

【お問合せ】  

越後
え ち ご

公園
こうえん

管理
か ん り

センター 企画運営グループ：木村
き む ら

・山下
やました

・小林
こばやし

 

〒940-2082 新潟県長岡市宮本
みやもと

東方
ひがしかた

町
まち

字
あざ

三ツ又
み つ ま た

1950-1   

電話：0258-47-8001  FAX：0258-47-8002   

公園 HP：https://echigo-park.jp/  facebook：@echigopark  instagram：@echigohillsidepark  X：＠echigo_park 

 

facebook instagram X 

ワークショップ名：えちご・丘とアート展 

開催日時：令和 6年 12月 22日（日）10時 30分～12時 

開催場所：国営越後丘陵公園 花と緑の館いこいの広場 

参 加 費：無料  参加者数：20名（絵を描く球体は 20個用意） 

参 加 者：事前受付（12/18現在、13名の方が参加予定） 

※参加者数に満たない場合は当日も受付を行います。 

https://echigo-park.jp/

